



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL/RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÕES
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2023 - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 - SRP
PROPOSTA DE PREÇOS

NOME DA EMPRESA: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE EPP
CNPJ: 08.863.707/0001-33 - **INSC. ESTADUAL:** 096/3184903
RESPONSÁVEL: Priscila Rauber Hengemuhle - **RG:** 8028859414 - **CPF:** 968.464.880-49
TELEFONES: 51 3226 39 10 / 3226 68 39 - **E-MAIL:** LIVRARIABARONESIA@GMAIL.COM
ENDEREÇO: RUA ANTONIO RIBEIRO, Nº 68 - BAIRRO SANTO ANTONIO - PORTO ALEGRE/RS - CEP: 90.660-230
DADOS BANCÁRIOS: BANRISUL – BANCO: 041 – AGÊNCIA: 0065 – CONTA CORRENTE: 06.857569.0-1
ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: FONE (051) 4061 47 57 - E-MAIL: empenhosgrupobaronesa@gmail.com**

Item	Descrição do Produto	Quant.	Unid.	Marca	Vir.Unit.	Vir.Total
1	Apagador para quadro branco, com feltro	70	un	souza	4,24	296,80
2	Apito profissional de metal, mínimo de 5 cm de comprimento	10	un	convoy	9,98	99,80
8	Bomba de encher bola c/ cabo de madeira ou pvc e corpo de metal	14	pc	convoy	18,75	262,50
9	Borracha escolar nº 40, caixa c/ 40 unidades	56	ex	red bor	9,98	558,88
17	Caneta esfecrográfica cristal, 1mm, corpo em poliestireno totalmente transparente, sextavado e c/suspiro central, tampa-clip ventilada, reforço envolvendo a carga, tampa traseira sem rosca, caixa c/50 unidades, cor azul, preta ou vermelha (cor determinada pelo município por ocasião do empenho)	123	cx	compactor	26,25	3.228,75
29	Colchete nº 13, hastes de aço flexíveis, caixa com 72 unidades	52	cx	top	10,88	565,76
31	Envelope, branco, med. 240 x 340mm	2580	un	scrity	0,38	980,40
32	Envelope, pardo, med. 240 x 340mm	3680	un	scrity	0,33	1.214,40
38	Fita adesiva transparente, 12mm x 30m	266	un	europol	1,19	316,54
41	Folha A4 credex, 180g, pacote com 50 folhas	720	pac	pmar	8,80	6.336,00
63	Papel camurça, 40 x 60cm, (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	320	un	vmp	1,13	361,60
65	Papel crepon, 48cm x 2m, pacote com 10 unidades (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	311	pac	vmp	12,49	3.884,39
67	Papel dobradura 50 x 60cm (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	370	un	vmp	0,38	140,60
68	Papel dupla-face 48 x 66cm (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	470	un	vmp	0,88	413,60
69	Papel laminado, 45 x 59cm (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	320	un	vmp	1,50	480,00
70	Papel sulfite A4, 210 x 297mm, pacote c/100 folhas, cores amarelo/azul/marfim rosa/verde	260	pac	seninha	6,70	1.742,00
76	Pasta em polipropileno, lavável, atóxico, reciclável, com aba elástica, reciclável, tam: 335 x 245 x 17mm	370	un	acp	3,49	1.291,30
77	Pasta suspensa marmorizada 330g, com grampo e visor	165	un	dello	3,13	516,45
80	Perfurador de papel, fabricado em ferro fundido ou metálico, distância entre os furos de 80 mm, capacidade mínima de 25 folhas, c/ depósito para confetes, dimensões aproximadas de 16 x 12,5 x 8,5cm	51	un	brw	37,50	1.912,50
88	Placa em eva comum, dimensões mínimas: 600x 400x 2mm, pacote c/ 10 unidades (cores determinadas pelo município por ocasião do empenho)	300	pac	dubiflex	22,50	6.750,00
91	Quadro branco não magnético medindo no mínimo 120 x 200cm, com suporte p/apagador deslizante e removível, confeccionado em fórmica, com moldura e suporte p/apagador em alumínio	22	un	stalo	488,00	10.736,00
93	Refil em silicone semitransparente, 11,3 mm x 30cm, pacote com 1 kg	95	pac	rendicola	45,00	4.275,00
94	Refil em silicone semitransparente, 7,5mm x 30cm, pacote com 1kg	95	pac	rendicola	44,00	4.180,00
102	Tinta óleo para numerador automático, cor preta, frasco com mínimo 40 ml	20	lr	radex	10,00	200,00
103	Tinta para pincel quadro branco com no mínimo 500 ml, cor azul, preta ou vermelha (cores determinadas pelo município por ocasião do empenho)	200	un	brw	62,48	12.496,00
VALOR TOTAL						63.239,27

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e aceitamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias.

Demais condições conforme edital

Porto Alegre, 09 de Março de 2023.

08.863.707/0001-33

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE

RUA ANTONIO RIBEIRO, 68
SANTO ANTONIO - CEP 90660-230
FONE (51) 3286-4745 - FAX (51) 3226-3010
PORTO ALEGRE / RS

Priscila Rauber Hengemuhle (Proprietária)
 RG: 8028859414
 CPF: 968.464.880-49